Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Miculi  Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve SHENIME T Pe””dhaparaar —
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 79,832,351 61,398,470
2 Te ardhura te tjera nga shitja e objektit P.A.Sh.2 127,370,450 112,835,710
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te g P.A.Sh.3
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen s|
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shper
4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te kon P.A.Sh.4 -55,243,405 -42,812,472
Shpenzime per fazen e shitjes -88,826,736 -94,207,246
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5
Pagat -19,589,452 -5,150,226
Shpenzime te sigurimeve shogerore -3,302,686 -857,039
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizim P.A.Sh.6 -499,500 -454,348
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytq P.A.Sh.7 -713,218 -518,574
8 Totali i shpenzimeve (4-7) P.A.Sh.8 -168,174,997 -143,999,905
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezin P.A.Sh.9 39,027,804 30,234,275
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga| P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga| P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest P.A.Sh.12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga intff  P.A.Sh.12.2
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit P.A.Sh.12.3 -11,253
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P.ASh.124 24,950 -26,902
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve finay P.A.Sh.13
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 39,041,501 30,207,373
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 5,856,225 3,020,737
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 33,185,276 27,186,636
Shpenzime te panjohura 4,292,154
Rezultati tatimor 43,333,655
17 Tatim fitimi P.A.Sh.A7 6,500,048




